CJcodere

Avda. de Bruselas, 26
28108 Alcobendas
Madrid

Telf: 91 354 28 00
Fax: 91 662 70 70

En Madrid a 04 de febrero de 2015,

De conformidad con lo establecido en el articulo 82 de la Ley 24/1988 del Mercado de Valores,
y disposiciones que la desarrollan, Codere, S.A. procede por medio del presente escrito a
comunicar el siguiente:

HECHO RELEVANTE

Codere, con fecha 28 de octubre de 2014, firmé un contrato con Interdin Bolsa, S.V., S.A. por
el cual dicha sociedad se comprometia a prestar servicio como operador del Contrato de
Liguidez, tal y como se informd en tiempo y forma a la Comisién Nacional del Mercado de
Valores en el Hecho Relevante 213.488 del 31 de octubre de 2014.

Con fecha 30 de enero de 2015, debido a la escisiobn de rama de actividad de Interdin Bolsa,
S.V., S.A. a favor de Banco Madrid S.A.U., serd esta Ultima quien asumira por subrogacion la
obligacién de prestar dicho servicio a Codere bajo las mismas condiciones que fueron
anteriormente pactadas con la sociedad escindida.

A tal efecto se traspasaron desde las cuentas de Codere de Interdin Bolsa a las de Banco
Madrid, 208.733 titulos y 83.510,16 euros.

CODERE S.A., en relacion con el Contrato de Liquidez firmado con Interdin Bolsa, S.V., S.A. y
de acuerdo con lo previsto en la Circular 3/2007 Norma 42 Apdo. 2b, informa de las
operaciones realizadas por Banco Madrid S.A.U. durante el dltimo trimestre de vigencia de
dicho contrato (28 de octubre de 2014 a 28 de enero de 2015), que se describen en la siguiente
tabla.

Numero de acciones Importe Precio medio Efectivo
Saldo inicial 203.500 € 83.500,00
Compras 53.033 € 18.345,79 €0,35
Ventas 45.800 € 17.601,00 €0,38

Realizadas estas operaciones, los saldos actuales quedan de la siguiente forma:
Saldo de la cuenta de acciones: 210.733

Saldo de la cuenta de efectivo: € 82.612,93

Atentamente,
Angel Corzo Uceda

Director Financiero



Anexo

Resumen de las operaciones realizadas en virtud del contrato de liquidez durante el periodo
comprendido entre el 28 de octubre de 2014 y el 28 de enero de 2015:

FECHA OPERACION N°ACCIONES  PRECIOMEDIO€  EFECTIVO (€) CaeEs SALEOACERINES  SALEY EAISYE

CNMV en CUENTA VALORES en CC (€)
10/11/2014 203.500 83.500
10/11/2014 COMPRA 500 038 -190 -1,20 204.000 83.309
10/11/2014 COMPRA 500 039 -195 -1,20 204.500 83.113
10/11/2014 COMPRA 2.800 0,40 1120 2,82 207.300 81.990
10/11/2014 COMPRA 2.600 037 -962 2,78 209.900 81.025
12/11/2014 COMPRA 1.000 038 -380 2,64 210.900 80.642
13/11/2014 COMPRA 3.000 037 -1.110 2,82 213.900 79.530
14/11/2014 COMPRA 1.425 0,36 513 2,67 215.325 79.014
14/11/2014 COMPRA 37 0,33 12 41,20 215.362 79.000
14/11/2014 COMPRA 1.200 0,34 -408 2,65 216562 78.590
18/11/2014 VENTA 1.000 0,34 340 2,63 215.562 78.927
10/11/2014 COMPRA 4.950 0,32 -1.584 2,03 220512 77.340
10/11/2014 COMPRA 1.000 0,33 -330 -2,63 221512 77.008
20/11/2014 COMPRA 500 031 -155 1,20 222,012 76.851
21/11/2014 COMPRA 2.000 031 620 2,70 224.012 76.229
24/11/2014 VENTA 2.000 032 640 2,70 222,012 76.866
27/11/2014 COMPRA 1.000 032 -320 -2,63 223.012 76.543
28/11/2014 VENTA 2.000 032 640 2,70 221.012 77.181
28/11/2014 VENTA 1.000 033 330 2,63 220.012 77.508
28/11/2014 VENTA 1.000 037 370 2,64 219.012 77.875
28/11/2014 VENTA 3.000 036 1.080 2,81 216.012 78.953
28/11/2014 VENTA 1.000 038 380 2,64 215.012 79.330
28/11/2014 VENTA 10.000 039 3.900 5,22 205.012 83.225
01/12/2014 VENTA 2.000 0,40 800 2,74 203.012 84.022
01/12/2014 COMPRA 600 037 222 -1,20 203.612 83.799
01/12/2014 COMPRA 6.000 035 -2.100 -3,05 200.612 81.696
0211212014 COMPRA 855 036 -308 2,62 210.467 81.385
05/12/2014 VENTA 1.300 0,37 481 2,67 200.167 81.864
05/12/2014 VENTA 1.500 0,38 570 2,60 207.667 82.431
09/12/2014 COMPRA 1.000 0,34 -340 -2,63 208.667 82.088
10/12/2014 COMPRA 1.000 0,34 -340 2,63 200.667 81.746
12/12/2014 COMPRA 2.000 0,32 -640 2,70 211.667 81.103
16/12/2014 COMPRA 1.000 0,33 -330 -2,63 212.667 80.770
17/12/2014 COMPRA 2.466 033 -814 2,75 215.133 79.954
19/12/2014 COMPRA 7.600 033 2,508 315 222.733 77.443
13/01/2015 COMPRA 2500 032 -800 2,74 225.233 76.640
15/01/2015 VENTA 2.000 033 660 271 223.233 77.207
16/01/2015 COMPRA 1.000 033 -330 -2,63 224.233 76.965
22101/2015 COMPRA 1.000 032 -320 2,63 225.233 76.642
22101/2015 VENTA 2.000 033 660 271 223.233 77.209
22/01/2015 VENTA 1.000 035 350 2,63 222.233 77.647
22101/2015 VENTA 2.000 037 740 273 220.233 78.384
22101/2015 VENTA 1.000 0,40 400 -2,65 219.233 78.781
22101/2015 VENTA 1.000 043 430 2,65 218.233 79.209
22101/2015 VENTA 2.000 044 880 2,76 216.233 80.086
22101/2015 VENTA 1.000 046 460 -2,66 215.233 80.543
23/01/2015 COMPRA 1.000 041 -410 2,65 216.233 80.131
23/01/2015 COMPRA 1.000 0,40 -400 -2,65 217.233 79.728
23/01/2015 COMPRA 500 0,39 -195 41,20 217.733 79.532
23/01/2015 VENTA 1.000 0,41 410 -2,65 216.733 79.939
23/01/2015 VENTA 1.000 0,42 420 2,65 215.733 80.356
23/01/2015 VENTA 1.000 0,43 430 -2,65 214733 80.784
26/01/2015 COMPRA 1.000 039 -390 2,64 215.733 80.391
26/01/2015 VENTA 1.000 041 410 -2,65 214733 80.798
27/01/2015 VENTA 2.000 046 920 2,77 212733 81.716
27/01/2015 VENTA 2.000 045 900 2,77 210.733 82.613




